
19. 11.2414:07

Nouzov 400

51401 Jilemnice

Pošta - Michaela Veselá - Outlook

From: Tauchman SWS, s. r. o. <info@swstauchman.cz>
Sent: Monday, November 18, 2024 1:23 PM
To: info@swstauchman. cz

Subject: [2024113], Objednávka od Střední průmyslová škola dopravní, Plzeň, Karlovarská 99, Eva Šlehobrová v
hodnotě 62 097 Kč

Vážený zákazníku,
Děkujeme za Vaši objednávku.

Pokud jste zadali platbu bankovním převodem, vyčkejte prosím s platbou na zaslání zálohové
faktury, kde Vám bude účtováno dopravné dle skutečných nákladů.
Při odběru na naší provozovně na adrese Jizerská 1332, 514 01 Jilemnice, budete o připravenosti
zboží informováni. Pokud jste zvolili platbu při převzetí, lze úhradu provést pouze v hotovosti.
Objednávku pro Vás chystáme již před zaplacením, je tudíž závazná a zákazník je povinen
objednané zboží uhradit a převzít. Při převzetí nezapomeňte zásilku řádně zkontrolovat.

Pokud budete mít jakýkoliv dotaz kontaktujte nás na emailu info@swstauchman. cz nebo
telefonicky 481 544418.

Fakturační adresa Dodací adresa

slehobrova@dopskopl.cz
Střední průmyslová škola dopravní, Plzeň,
Karlovarská 99
69457930
CZ69457930
Eva Šlehobrová
Karlovarská 1210/99
32300 Plzeň - Bolevec
Czech Republic
723777013

Střední průmyslová škola dopravní, Plzeň,
Karlovarská 99
69457930
CZ69457930
Eva Šlehobrová
Karlovarská 1210/99
32300 Plzeň - Bolevec
Czech Republic
723777013

kód
zboží

Profí-
AI/HN3
(model
2010)

Jméno

Sada
žebříku HN3
- ÍAtest dle
EN 1147,
2001)-2. 6m

Stav
produktu

Potvrzení
zákazníkovi

Cena Množství

25660
Kč

DPH Sleva Celkem

10777
Kč

OKč 62097
Kč

Celková cena

Doprava Bude účtována dle skutečných nákladů.

Platba na účet - před dodáním: Vyčkejte prosím na zaslání
zálohové faktury, kde Vám bude vyúčtováno dopravné dle

skutečných nákladů.

10777
Kč

O Kč

O Kč

OKč 62097
Kč

O Kč

O Kč

https://outlook.office.com/mail/id/AAQkADMzN2E4MGMzLTJjMTAtNGEOYy04MzBiLTk3N2NIMTk1NjM1NwAQAJ%2Fk8Yw3hnZHpejxvKxKqxl%3D 2/3



19. 11.2414:07 Pošta - Michaela Veselá - Outlook

Vaše objednávka nebude vyexpedována, pokud
neobdržíme Vaši platbu.

Celkem
10777

Kč OKO 62097
Kč

Děkujeme za Váš nákup v e-shopu Tauchman SWS, s. r.o.

SVAŘCNÍ UICIDING SCHUI ISS 

https://outlook.office.com/mail/id/AAQkADMzN2E4MGMzLTJjMTAtNGEOYy04MzBiLTk3N2NIMTk1NjM1NwAQAJ%2Fk8Yw3hnZHpejxvKxKqxl%3D 3/3


